
 

CITTÀ DI ARONA 
Provincia di Novara 

------------------ 

Originale 

 

 
DECRETO SINDACALE 

 
Assunto dal COMMISSARIO STRAORDINARIO 

nell’esercizio dei poteri spettanti al Sindaco 

 
N. 17 DEL 02/05/2024                                       PROT. N. 20277 /2024 

 
 

OGGETTO: Rettifica decreto n. 11/2024 - Termine incarico Organismo Indipendente 
di Valutazione al 25.03.2027.           
 

 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
 
Visto il Decreto del Prefetto della Provincia di Novara del 10/10/2023, con il quale il Dott. Alfonso 
Terribile, è stato nominato Commissario Straordinario per la gestione provvisoria del Comune di Arona; 
 
Premesso che con decreto n. 11/2024 si provvedeva alla nomina del dr. Mario Venanzi nato a 
Valentano (VT) il 29/07/1952 quale unico componente dell’Organismo Indipendente di Valutazione del 
Comune di Arona; 
 
Di dare atto che per mero errore materiale è stato indicato quale termine dell’incarico il 25.03.2026 
anziché il giorno 25.03.2027; 

 

DECRETA 
 
per le motivazioni indicate in premessa, di rettificare il precedente decreto n. 11/2024, dando atto che 
l’incarico di Organismo Indipendente di Valutazione del Comune di Arona in favore del Dr. Mario 

Venanzi termina il 25.03.2027 (e non il 25.03.2026). 
  

        
Arona, lì 02 maggio 2024 
 
 

      IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

Dott. Alfonso TERRIBILE 
                              firmato digitalmente 

 


